Fiche produit
09.12.2024

4 STAHLWILLEC )"

Clés a tétes articulées FLEXI

FLEXI 29

Réf.n° 43010607
GTIN 4018754025640
Modele FLEXI29 6 x7

©® Q@O

Désignation. Clé articulée double FLEXI Taille 6 x 7 mm Lg.180mm

Caractéristiques. e 6 pans
e Chrome-Alloy-Steel, chromées

Avantages.

avec hexagone

Technologies et caractéristiques de performance.

Anti-Slip-Drive
Le profil spécial AS-Drive permet de transmettre des forces élevées aux méplats des
vis sans les endommager. Cela permet également d'éviter d'arracher la téte de vis.

Profil en IPN

Nos clés mixtes et a anneaux sont dotées d'un renfoncement supplémentaire au milieu
de l'outil. Similaire au principe d'une double poutre en T, cela permet d'obtenir une
capacité de charge énorme et une résistance maximale tout en réduisant le poids.



Dessin technique.

/\az\/

Y\ @
d,

'K

Fiche produit
09.12.2024

az Y/L

6l

)

Attributs techniques.

al

a2

Empreinte

d1

d2

Longueur mm (L)
Ouverture 1 [mm]

Ouverture 2 [mm]

23 mm

23 mm

Hexagone AS-drive
92,5 mm

11 mm

180 mm

6 mm

7 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Désignation de l'article (Autom._)

Clé articulée double FLEXI Taille 6 x 7

Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP)
43010607 FLEXI 29 6 x 7

mm Lg.180mm

180

12

12

182

50

33

0.3003 dm3
43010607

0,510

0,000

0,005
4018754025640
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

10

519

GTIN

4018754025640



Fiche produit
09.12.2024

Code GTIN.

47018754 025640“

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




