

Clés à têtes articulées FLEXI

FLEXI 29



Réf. n° 43010607

GTIN **4018754025640**Modèle **FLEXI 29 6 x 7**







Désignation.

Clé articulée double FLEXI Taille 6 x 7 mm Lg.180mm

Caractéristiques.

- 6 pans
- Chrome-Alloy-Steel, chromées

Avantages.

avec hexagone

Technologies et caractéristiques de performance.



Anti-Slip-Drive

Le profil spécial AS-Drive permet de transmettre des forces élevées aux méplats des vis sans les endommager. Cela permet également d'éviter d'arracher la tête de vis.



Profil en IPN

Nos clés mixtes et à anneaux sont dotées d'un renfoncement supplémentaire au milieu de l'outil. Similaire au principe d'une double poutre en T, cela permet d'obtenir une capacité de charge énorme et une résistance maximale tout en réduisant le poids.

Dessin technique.



Attributs techniques.

a1	23 mm	
a2	23 mm	
Empreinte	Hexagone AS-drive	
d1	9,5 mm	
d2	11 mm	
Longueur mm (L)	180 mm	
Ouverture 1 [mm]	6 mm	
Ouverture 2 [mm]	7 mm	

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)	180
Largeur	12
Hauteur mm (IFS)	12
Longueur (emballé, mm)	182
Largeur (emballé, mm)	50
Hauteur (emballé, mm)	33
Volume (emballé, dm3)	0.3003 dm3
Réf. n°	43010607
Poids (brut, kg)	0,510
Poids PAP (kg)	0,000
Poids PVC (kg)	0,005
GTIN	4018754025640
Pays d'origine AWR	GERMANY
Région d'origine	Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Position tarifaire	82041100
Emballage	10
Poids	51 g

Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
43010607	FLEXI 29 6 x 7	Clé articulée double FLEXI Taille 6 x 7 mm Lg.180mm	4018754025640

Code GTIN.

